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GİRİŞ

Fiberli, ışığa olan tutkusuyla ilk günden beri dünyayı 
aydınlatır. 1991 yılında profesyonel bir ekiple f iber optik 
aydınlatma sistemlerini uygulamaya başlamış, bu sayede 
dünyadaki sınırlı üretici arasında yer almıştır. 2000 yılına 
gelindiğinde ise LED aydınlatma armatürlerini seri 
üretim bandında üretmeye başlayarak Türkiye’de ve yakın 
coğrafyada tanınmış mimari yapılarda bu armatürler 
kullanılmaya başlamıştır. 
 
Farklı kategorilerde onlarca ürünü 23.000m2 teknolojik 
üretim tesislerinde üreterek, cephe aydınlatma, iç mekân, 
dış mekân ve endüstriyel aydınlatma alanlarında Fiberli, lider 
aydınlatma şirketlerindendir. Teknoloji üreten Ar-Ge merkezi, 
tutkulu ekibi ve dünyanın dört bir yanında binlerce farklı 
projede elde ettiği deneyimle hayatımızın başlangıç noktası 
ışık, Fiberli’de yeniden tasarlanır. 
 
Uluslararası mimar ve tasarımcılarla iş birliğine önem veren 
Fiberli, sadece aydınlatma armatürleri üretmez. Aydınlatma 
tasarımı ve ürün eksenindeki felsefesi uluslararası mimari ve 
aydınlatma ödülleri olan A’design Awards ile tescillenmiştir. 
Aynı zamanda enerjisini güneşten alan Antalya Düden 
Şelalesi projesi 2018 yılında A’design Awards dünyanın en iyi 
3 aydınlatma tasarımı arasında gösterilmiştir. 
 
Fiberli, çevreye ve insan hayatına katkı sunmak için Ar-Ge 
ve kaliteye önem verir. Bunun için araştırmalar ve teknik 
geliştirmeler yaparak mümkün olan en az enerji ile yüksek 
verim elde etmeyi amaçlar. Böylece daha verimli aydınlatma 
elemanları üretir ve kaynakları korur. Teknolojik yatırımlarla 
verimli tarım üreticiliği için çalışan Fiberli, Growlight 
markasıyla örtü altı ve dikey şehir tarımında LED aydınlatma 
desteği sayesinde temiz gıdaya ulaşımı desteklemektedir.
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Rusya şubemizi açtık

1997 2000
2017

2006

Türkiye’de bir ilk olarak fiber optik aydınlatma 
sistemlerini ürettik ve uyguladık

1998’de ilk LED aydınlatma
denememizi yaparak Fiberli
markasını kurduk

LED’li aydınlatma ürünlerinin 
seri üretimine geçtik

2005
2013 2018 2023

1991 1998 2022

İlk LED Armatür ihracatımızı yaptık

Fiberli Growlight ile kapalı alan 
tarımı çalışmalarına başladık 

V+ V-

+ +

+

Resmi olarak AR-GE merkezimizi kurduk

2000 m² opto elektronik fabrikamızı 
kurduk

20.000m²’lik yeni fabrikamızı açtık

1991’de profesyonel ses ve ışık
sistemleri üretmek üzere kurulduk

2025 yılına kadar
70% ihracat ile
Türkiye’nin ilk 1000
şirketinden biri olmayı
kendimize hedef koyduk

Kurumsal dönüşüm yolculuğumuzda 
Turquality Programına dahil olduk

2012

Opto elektrik fabrikamızı 
AOSB’ye taşıdık
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NEDEN KUTUP AYISI?

Kutup ayıları uçsuz bucaksız buzulla kaplı 
alanlarda yaşarken, beyaz kalın kürklerinin 
onları soğuktan koruduğunu düşünürüz. 
Aslında görünen aksine derileri siyaha 
yakındır. Kürklerindeki her bir beyaz tüy 
tanesi f iber optik özellik gösterir ve güneşten 
aldıkları ışığı direkt olarak siyah pigmentli 
derilerine taşıyarak ısıya dönüştürür. Bu 
muhteşem mekanizma sayesinde güneşten 
en verimli şekilde yararlanırlar. İşte Fiberli 
bu fenomenden doğdu. Doğadan aldığımız 
ilham, enerji verimliliğine verdiğimiz önem 
ve teknolojinin mükemmel uyumunu 
logomuzdaki kutup ayısı simgeler.
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FELSEFEMİZ

Tema Park

 
 
Kendimizi en iyi ifade ettiğimiz şekilde, ışığımızla 
hayata değer katıyoruz! Bu misyonumuzun temel 
felsefesinde ise verimlilik yer alır. Fiberli’nin çıkış 
noktası olan doğa aynı zamanda felsefesinin de 
aslında ana unsurudur. Yüksek verimlilik ile doğaya ve 
insana en uygun aynı zamanda tasarımın da en zarif 
biçimi için çalışırız.
 

 
Bizi farklı kılan sadece teknolojik alt yapı ve Ar-Ge 
gücümüz değil partner ve paydaşlarımızla olan güven 
ilişkisidir. Aydınlatma tasarımcıları, mimarlar, proje 
uzmanları ve diğer tüm paydaşlar ile hareket ederek 
aydınlatmayı bir adım ileriye taşımak için hizmet 
ederiz. 
 

 
Aydınlatmanın tasarımdan, projelendirmeye, 
kent yaşamından insana kadar temas ettiği tüm 
serüveninde kalite ve sürdürülebilirliğe önem veririz. 
Sınırlı kaynaklarımızı korumaya diğer yandan da 
insan yaşamına değer katmaya odağımız tutarız. 
Böylece ürettiğimiz ürünlerde ve gerçekleştirdiğimiz 
projelerde kalite zincirinden daima emin oluruz. 
 

 
Aydınlık ve renkli bir o kadar da temiz bir dünya için 
heyecan duyuyoruz. Aydınlatma teknolojilerinde 
kaydettiğimiz her bir ilerleme, bizi doğru ışık 
kullanımına bir adım daha yaklaştırır. Yarattığımız 
daha güvenli sokaklar ve doğru aydınlatılmış yollar ile 
çevreye ve insana katkı sunmaktan gurur duyuyoruz. 
 

 
Mühendislerimiz her geçen gün ışığın doğru kullanımı 
için geliştirmeler yapar. Çok yakın gelecekte içinde 
yaşayacağımız akıllı şehirlerde akıllı aydınlatma 
ekosistemleri için teknolojiler geliştiriyoruz. Bu 
teknolojileri geliştirirken de insana ve topluma karşı 
hassas f iltrelerle çalışıyoruz.

Verimlilik

 
İş Birliği 
 

Sürdürülebilirlik ve Kalite 
 

Çevre 

 
Teknoloji ve İnsan 
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70 ülkeye 
ihracat

2000 yılında gerçekleştirdiğimiz ilk 
ihracatımızdan bu yana aydınlatma 
dünyasında çok şey değişti. Avrupa, 
BAE ve Rusya’da konumlandırdığımız 
of islerimiz ile gerçekleştirdiğimiz yurt dışı 
operasyonlarında lojistik, teknik destek ve 
yerinden çözüm sağlıyoruz. Dünyanın 70 
ülkesinde gerçekleştirdiğimiz aydınlatma 
projelerinde edindiğimiz tecrübeler 
ile uluslararası tüm operasyonlarımızı 
mükemmelleştiriyoruz. Benimsediğimiz 
uluslararası ürün ve süreç standartları ile 
müşteri memnuniyetini her zaman ön 
planda tutuyoruz.

Fiberli, Aydınlatma 
Endüstrisi Kaynak Konseyi 
(LIRC) üyesidir

Fiberli, bu sektörde faaliyet 
gösteren 377 firma arasında 
TURQUALITY'ye kabul edilen 
iki firmadan biridir.



Ş
ir

k
e

t 
P

ro
fi

li
 |

 1
6

 

Ş
ir

k
e

t 
P

ro
fi

li
 |

 1
7

 

w
w

w
.fi

b
e

rl
i.c

o
m

w
w

w
.fi

b
e

rl
i.c

o
m

F
ib

e
rl

i L
ig

h
ti

n
g

F
ib

e
rl

i L
ig

h
ti

n
g

Üretimdeki gücümüz, tasarımdan 
lojistiğe kadar tüm süreç boyunca 
müşterilerimizin akışkan ve sorunsuz 
bir süreç yaşamasını sağlar. Üretimdeki 
yüksek teknolojimizi daha ileri götürmek 
için yeni gelişmeleri takip eder ve 
yatırımları bu yönde yaparız.

Geliştirdiğimiz teknolojiyi en iyi biz uygularız. Bu sayede 23.000m² kapalı alandaki 
mekanik ve elektronik üretim tesislerimizde en iyi ürünleri sizin için üretiriz. 
Mükemmellik odağında hem butik hem de seri üretimler yapabilen esnek üretim 
kabiliyetimiz en güçlü yanlarımızdandır.

ÜRETİM
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Fiberli'de bilgi, en değerli varlığımızdır. 
Uzmanlığımızı ürün ve teknoloji geliştirmek 
için kullanır diğer yandan ticari başarıya 
dönüştürerek bilgiyi somutlaştırırız. Fiberli’yi 
farklı kılan budur.

Fiberli olarak sizi, inovasyonun 
tutkuyla buluştuğu bir dünyaya 
davet ediyoruz! Genç ve uzman 
mühendislerimizin sınırsız enerjisini 
tüm faaliyetlerin merkezine 
yerleştiriyoruz. Araştırma ve 
geliştirmeye büyük önem vererek 
sektör ortalamasının üzerinde bir 
pay ayırarak teknolojinin sınırlarını 
zorluyoruz. 
 
Herkes için daha parlak ve umut vaat 
eden bir gelecek yaratabileceğimize 
yürekten inanıyoruz. Tutku ve 
yenilikle dolu bu heyecan verici 
yolculukta iyinin tanımını yeniden 
yapıyoruz.

İyiden daha iyiye giden yol

AR-GE

AR-GE
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Zarafet, sadelik ve işlevselliği bir araya getirerek, tasarımlarımızda 
tecrübemizden ve gelecekten ilham alırız. Şüphesiz tekniğin ve 
teknolojinin önemi ancak benzersiz bir tasarım ile bir araya gelirse 
anlam kazanır. Fiberli tasarımı aydınlatma elemanları, mekânlara zarafet 
ve şıklık katarken, aynı zamanda insanların günlük yaşamlarına anlam 
katar. Fiberli’de üretilen her bir parçanın ruhunu ve özünü kaybetmeden 
geleneksel estetikle harmanlarız. Böylece mekânlar, gece veya gündüz fark 
etmeksizin birer sanat eseri olarak parıldar.

 
Fiberli, müşteri odaklı bir yaklaşımla çalışır ve onların ihtiyaç ve 
beklentilerini anlamak için etkin iletişim kurar. Projenin tüm aşamalarında 
müşterilerimizle yakın iş birliği yaparız, böylece onların özgün vizyonlarını 
gerçeğe dönüştürmek için en iyi çözümleri sunarız. Projelendirme 
yeteneklerimiz sayesinde binlerce farklı aydınlatma projesi her biri kendine 
has hikayeleriyle gerçeğe dönüşür.

PROJELENDİRME

TASARIM

Lo
ca

ti
on
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Aydınlatma, akıllı şehirlerin temel 
bileşenlerinden biri haline gelerek, 
teknolojiyle entegre edilen çağdaş 
bir dönüşüm yaşıyor. Akıllı şehirler, 
aydınlatmayı sadece ışık sağlayan 
bir araç olarak görmeyip, enerji 
verimliliği ve şehir yaşamının 
kalitesini arttırma hamlesidir. Bizler, 
teknolojiye yaptığımız yatırımlar ve 
gelecek vizyonumuzla akıllı şehirlerin 
kurulmasında öncülük etmeye 
hazırız.  
 
Teknoloji ve insanı ışığın gücünde bir 
araya getirerek aydınlık, huzurlu ve 
akıllı şehirler inşa edeceğiz.

TEKNOLOJİ
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MÜŞTERİ DENEYİMİ

Fiberli ile çalışmanın ayrıcalığını yaşayanlar, sadece 
kaliteli aydınlatma ürünlerine sahip olmakla kalmaz, 
aynı zamanda kusursuz bir müşteri deneyimi ve hızlı 
çözümlerle desteklenir. Üretim sonrasında ihtiyacınız 
doğrultusunda alanında yetkin ekibimiz ile montaj 
hizmeti sunarız. Aydınlatma projesinin kusursuz 
uygulanabilmesi için uçtan uca tüm süreçleri sizin için 
çözümleriz.
 
Satış sonrası hizmetler ve genişletilmiş garanti 
politikalarımız sayesinde olası bir durumda kısa sürede 
destek alabilir ve zahmetsizce çözüm bulabilirsiniz.
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CEPHE AYDINLATMA

Fiberli’nin profesyonel cephe ürünleriyle ve renklerin ustalıkla kullanımıyla, 
binaların hatlarını ve detaylarını ortaya çıkarırız. Cephe aydınlatmaları yüksek 
binalar, köprüler, anıtlar ve diğer büyük yapılar, bu teknikle görsel bir şölen 
haline gelirken, çevrelerine de etkileyici bir atmosfer katar. Aydınlatmanın 
kullanımıyla mimari yapıların kusursuz bir şekilde vurgulanması, kentsel 
kimliğe estetik bir değer kazandırır. 
 
Estetik ve fonksiyonelliği bir araya getiren cephe aydınlatma çözümlerimiz 
yapılara özgün bir karakter katar. Yüksek verimli LED teknolojisi ve optik 
tasarımlarımız sayesinde düşük enerji tüketimi ile yapıların ve mekanların 
çarpıcı siluetini vurgular. 

İkon Tower - İzmir

WLT
C-LINE

DOT 
DIAMOND
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İÇ MEKAN

İç mekan aydınlatma ürünlerimizle yaşam alanlarınıza özel bir dokunuş 
katıyoruz. Profesyonel ekibimiz, estetik ve kaliteyi bir araya getirerek modern 
ve şık tasarımlar sunuyor. İnovatif LED teknolojisiyle enerji verimliliğini 
artırıyor, üstün optik yapısı ve düşük kamaşma değerine sahip tasarımları ile 
aydınlatma konforunu üst seviyeye çıkarıyoruz. Her detayı özenle düşünülen 
ürünlerimiz, yaşam alanlarınızda sıcak bir atmosfer yaratıyor ve fonksiyonelliği 
bir arada sunuyor. Farklı tarzlara ve mekân özelliklerine uygun geniş ürün 
yelpazemizle ev, iş yeri ve tüm iç mekanlarda aydınlatma ihtiyacını karşılıyoruz. 

Sa
la

ri
s 

M
al

l -
 R

u
sy

a

YONJA

PZL

BLZS

EPL
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DIŞ MEKAN

Fiberli dış mekan aydınlatma çözümleri ile park, bahçe ve kent meydanlarını aydınlatarak yaşam 
alanlarını güzelleştirir. Estetik tasarımlarımızla kentsel peyzajın atmosferini vurgularken, enerji 
verimliliği ve çevre dostu teknolojilerle, şehirlerde sürdürülebilir aydınlatma sağlıyoruz. Yüksek 
verimli yol aydınlatma ürünlerimiz doğru tasarımlarla birleştiğinde konforlu ve güvenli şehirlerin 
oluşmasına katkıda bulunuyoruz. 
Havuz ve zemin armatürler grubundaki uzmanlığımız ile yapıların tamamlayıcı mimari unsurlarını 
vurguyalarak davetkar alanlar yaratıyoruz. 
Modern LED aydınlatma çözümlerimizle enerji tasarrufu sağlarken, etkili ışıklandırma ve güvenlik 
önlemlerini her zaman odağımızda tutuyoruz.

Beach Park - Antalya

ARC CIRCOPOLE VBOLLARD LAYDAN
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ENDÜSTRİYEL
Fiberli, endüstriyel üretim sahalarında aydınlatma konusunda öncü ve güvenilir bir çözüm 
sağlayıcısıdır. LED aydınlatma ürünlerimizle enerji tasarrufu ve verimlilik sağlayarak 
müşterilerimize mükemmel çözümler yaratırız. Endüstriyel tesislerde aydınlatmanın, iş 
güvenliği, verimlilik ve çalışanların motivasyonu üzerinde önemli bir etkisi olduğunun 
farkındayız. Modern LED teknolojisi sayesinde, yüksek kalitede ve uzun ömürlü ürünlerle 
sahalarınızın aydınlatma ihtiyacını karşılıyoruz. 
 
Gelişmiş aydınlatma tasarımlarımız, homojen ve etkili bir ışık dağılımı sağlayarak iş 
güvenliğini destekler. Uluslararası standartlar doğrultusunda işletmelerin faaliyetlerine özel 
ihtiyaçları da gözetilerek saha keşfi ve projelendirme hizmeti sunarız. Profesyonel ekibimiz, 
endüstriyel aydınlatma projelerinizi baştan sona yöneterek, işletmenizin ihtiyaçlarına en 
uygun çözümü sunar.

CRAKE

RODA
BERT
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Futboldan basketbola, yüzmeden 
atletizme kadar birçok spor dalında 
genç yeteneklerin gelişimine 
katkıda bulunuyoruz. Aynı zamanda 
spor etkinliklerine ve turnuvalara 
sponsorluk sağlayarak, sporun 
yaygınlaşmasına ve daha geniş 
kitlelere ulaşmasına katkı sağlıyoruz.

Başarı ve büyümenin yanında, 

toplumun refahı ve iyiliği için 

çalışma prensibimizle hareket 

ediyoruz. Spor, sağlığın ve 

toplumsal birlikteliğin önemli 

bir parçasıdır. Bu nedenle, 

spor alanında faaliyet gösteren 

kuruluşlara kurumsal destek 

vermekten gurur duyuyoruz

Sosyal 
Sorumluluk

Sadece spor alanında değil, 
sosyal sorumluluk projelerinde 
de önemli adımlar atıyoruz. Kâr 
amacı gütmeyen birçok spor 
organizasyonuna ev sahipliği 
yaparak, sporun sosyal dönüşüm 
gücünü gözler önüne seriyoruz. 
Dezavantajlı grupların yanında yer 
alarak, eğitim ve sağlık alanında fark 
yaratan projelere destek veriyoruz

Toplumun iyileştirilmesi adına 
gerçekleştirdiğimiz sosyal 
sorumluluk projelerinin yanı 
sıra, çevresel sürdürülebilirlik ve 
enerji verimliliği konusunda da 
öncü rol üstleniyoruz. Aydınlatma 
ürünlerimizde en son teknolojileri 
kullanarak enerji tasarrufu sağlıyor 
ve çevre dostu ürünler sunuyoruz. 
Böylece, çevreye duyarlı bir 
şirket olarak doğal kaynakların 
korunmasına katkıda bulunuyoruz.



12.000 seyirci kapasiteli ve 64.000 m² üzerine kurulu 
G-Drive Arena, mimarisi ve teknik konsepti ile dünyanın 
öne çıkan spor tesislerinden biridir. Mimari ve teknik 
açıdan uluslararası en iyi uygulamaları içeren arenada 
çok özel aydınlatma tasarımı ve uygulamaları kullanıldı. 
 
Ayrıca Avrupa’nın en büyük buz hokeyi ligi olan 
Kontinental Hokey Lig’inin (KHL) popüler takımlarımdan 
Avangard OMSK’nın da stadı olma özelliği taşıyan 
mega arena dünyadaki sayılı büyüklüğe sahip, yüksek 
teknolojili ekranı ile de spor deneyimini üst seviyeye 
taşıyor. 

SH
O
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Medya ekranını özel kılan ise çalışmadığı zamanlarda şeffaflığı sayesinde arenanın 
içerisinden dışarısı, dışarısından içerisi görülebilmektedir. Mimarinin kendine has 
bükümlü yüzeyine de ayrıca uyumlu bir şekilde tasarlanan cephe ekranı arenanın 
mimarisini özel kılan birkaç unsurdan biridir. 123 metre genişliğindeki ekranda 
Fiberli Ledline ürünleri arenanın cephesindeki aydınlatma ile doğrudan senkronize 
haberleşerek eşine az rastlanan görsel bir şov yaratır. Toplam medya ekranı 1.640 
metrekare alandan oluşur.

G-Drive Arena’nın cephesinde yine eşine az rastlanan teknik ve mimariyi bir araya getiren aydınlatma 
uygulaması Fiberli taraf ından hayata geçirildi. Cephenin içine gizlenenen Fiberli Wallwasher 
armaturleri stadın görkemini öne çıkarırken, cephenin dış kısmındaki keskin hatlarla uygulanan 
Ledline çizgizel aydınlatma ile tasarımsal butunluk sağlanıyor. 27 bin metre özel LED uygulaması 
içeren proje, tek yüzeyde iki farklı cephe aydınlatma tekniğinin uygulandığı nadir mimari aydınlatma 
tasarımlarından biri olarak kısa zamanda şehrin sembollerinden biri haline geldi

OMSK Arena - Rusya
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İstanbul 
Finans 
Merkezi 
Türkiye’nin stratejik projelerinden biri olan 
İstanbul Finans Merkezi projesi, içerisinde iş 
kuleleri, kongre merkezleri, AVM ve yaşam 
alanlarıyla beraber iki milyon beş yüz bin 
metrekare alan üzerinde kuruldu. Yapı 
geleneksel ve modern mimari ile inşa edilmiş 
mega bir projedir. 
 
Gold Leed sertifikalı ve akıllı şehir 
konseptindeki GYO binalarının tamamına 
yakınında Fiberli imzası bulunuyor. Avrupa ve 
Türkiye’nin önde gelen aydınlatma tasarım 
ofislerinin etkileyici tasarımları, doğru 
projelendirilen Fiberli cephe armatürleri ile 
hayat buluyor. Yurt içinden ve yurt dışından 
önemli banka ve finans kuruluşlarına ev 
sahipliği yapacak proje ile kadim şehrin 
silüetine katkı sağlamanın gururunu yaşıyoruz

REFERANSLAR



Ş
ir

k
e

t 
P

ro
fi

li
 |

 4
3

 
w

w
w

.fi
b

e
rl

i.c
o

m
F

ib
e

rl
i L

ig
h

ti
n

g

Aydınlatma aynı zamanda, estetik açıdan da büyük bir etkiye sahiptir. Yaratıcı ışıklandırmalar, 
mimari dokuları büyülü bir atmosfere dönüştürerek, görsel bir şölen sunar. Bu fonksiyon kent 
yaşamında olduğu kadar tarihi yapılarda da mimarinin duygusal yönünü öne çıkarır. 
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Aspendos Tiyatrosu - Antalya

Patara Antik Kenti - Antalya

Tarihi Aydınlatmak
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Ayada - Maldivler

Mardan Palace Hotel - Antalya
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Aydınlatma, modern kent yaşamının önemli bir unsuru. Park ve bahçelerde doğru şekilde 
uygulanan aydınlatma, kent yaşamına ve kent mimari estetiğine önemli katkılar sağlar. 
Güvenlik  ve kullanılabilirlik açısından büyük bir rol oynar. Doğru aydınlatma, karanlık ve 
tehlikeli alanları engelleyerek, kamusal alanların gece de güvenli bir şekilde kullanılmasını 
sağlar. 

Şehir aydınlatmaları kent mimarisine katkısının yanı sıra sosyal etkileşimi de teşvik eder. 
Park ve bahçelerdeki ışıklandırılmış alanlar, insanların buluşma ve etkileşim kurma isteğini 
artırır, toplumsal bağları güçlendirir.

Kemer Atatürk Parkı - Antalya

Kent Yaşamı
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Orbi Twin Towers - Gürcistan  
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Ayasofya, havada asılıymış gibi görünen nefes 
kesen kubbeleri, yekpare mermer sütunları ve 
benzersiz mozaikleriyle dünya mimarlık tarihinin 
harikalarından biridir. Ayasofya, İstanbul'un ilk 
tepesinin zemininde, üç tarafı Marmara Denizi, 
Boğaziçi ve Haliç ile çevrilidir. 
Tarihin eşsiz tanığı Ayasofya’nın sade ve çarpıcı 
aydınlatmasında Fiberli imzası bulunuyor.
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Zakintos Otel - Yunanistan

Mısır Medeniyeti Ulusal MüzesiG
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Kibele Konutları - İstanbul Konyaaltı Sahil Yaşam Parkı  - Antalya

Bank of Baghdad - Irak Osm Urla - İzmir Talan Tower - Kazakistan
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İzmir Tren Garı

Tramvay Sinyalizasyon Sitemi - İzmir
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Sinpaş Queen - İstanbul

5. Levent - İstanbul
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İstanbul Büyükiehir Belediyesi Yol

Riviera AVM - Rusya
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Türk Silahlı Kuvvetleri Sınır Karakolları

Savunma sanayisinde aydınlatmanın önemi kritiktir. Askeri personelin görevlerini başarıyla yerine 
getirmesi, güvenlik ve operasyonel etkinlik açısından hayati öneme sahiptir. Doğru ve uygun 
aydınlatma, askeri operasyonların başarılı bir şekilde yürütülmesi ve personelin güvenliğinin 
sağlanması için vazgeçilmez bir gerekliliktir. 
 
Türk Silahlı Kuvvetleri ve Tübitak iş birliği ile savunma sanayisi için geliştirdiğimiz ürünlerimiz 
aktif olarak görev yürütülen bölgelerde kullanılmaktadır. Geliştirdiğimiz yüksek verimli ve 
teknolojik donatılara sahip aydınlatma ürünleri Türk Silahlı Kuvvetleri’ne; etkin operasyonel 
kolaylık, enerjiyi verimli kullanma, görev yürütme ve güvenlik bakımından destek sağlamaktadır. 
 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin sınır karakollarında ihtiyaca özel olarak üretilen Kartal Gözü bu 
armatürlerden biridir. Ağ sistemine bağlanabilen ve uzaktan kontrol mekanizması ile sonsuz 
tur, 40 derece aşağı, 75 derece yukarı hareket edebilir. 1/2.8"2.13MP Sony Aşamalı Taramalı 
CMOS görüntü sensörleri ile 32x optim zoom yapabilir ve 40.000 ışık gücüyle etkin tarama ve 
görüntüleme faaliyeti gerçekleştirilebilir. 
 

Savunma Sanayi İşbirliği



Ş
ir

k
e

t 
P

ro
fi

li
 |

 6
8

 

Ş
ir

k
e

t 
P

ro
fi

li
 |

 6
9

 

w
w

w
.fi

b
e

rl
i.c

o
m

w
w

w
.fi

b
e

rl
i.c

o
m

F
ib

e
rl

i L
ig

h
ti

n
g

F
ib

e
rl

i L
ig

h
ti

n
g

Galata Köprüsü - İstanbul

Aspendos Antik Tiyatro - Antalya



& COMPETITION

WINNER
A’DESIGN AWARD

2016-2017

A' Design Ödülü ve Yarışması, dünyanın 
en büyük, en prestijli ve etkili tasarım 
ödüllerinden biridir ve tasarımda en yüksek 
başarıların biri olarak kabul edilir. A' Design 
Ödülü Kazanan Logosu, ürünlerinizde, 
projelerinizde ve hizmetlerinizde 
olağanüstü tasarım mükemmelliğini 
simgeler

Fiberli tasarımcılarının doğadan ve çocukluk 
anılarından esinlenerek tasarladığı ARC ve KİTE 
armatürleri ürün kategorisinde, Düden Şelalesi 
ise aydınlatma projesi kategorisinde ödül 
alarak başarılarını tescilledi. 
 
ARC tasarım ilhamını doğanın narin 
görünümlü ama bir o kadar dayanıklı 
filiz yapraklarından alıyor. KİTE ise çocuk 
uçurtmalarından ilham alarak cadde ve 
sokaklara neşeli ve estetik bir fonksiyon 
kazandırıyor. 
 
Ödüllü Düden Şelalesi aydınlatması güneş 
enerjisini parıltılara dönüştüren tasarımı ve özel 
uygulamaları ile zarif bir gelinliği andırıyor.

& COMPETITION

WINNER
A’DESIGN AWARD

2016-2017

Düden Şelalesi - Antalya



PSL ELEKTRONİK SAN. ve TİC. A.Ş.

Organize Sanayi Bölgesi 3. Etap 25. Cad. No: 30

Döşemealtı / ANTALYA

Tel: +90(242) 228 81 50

info@fiberli.com

www.f iberli.com

Fiberli
A better way to see!


